
Настоящий протокол сформирован Оператором электронной торговой площадки с помощью программных 

средств электронной площадки. 

Организатор аукциона: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И 

КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

 

 

ПРОТОКОЛ 

о признании электронного аукциона несостоявшимся 

по причине отсутствия заявок на участие в процедуре 

РАД-363235 

03 мая 2024 г. 

 

Дата и время начала аукциона: 19.02.2024 г. 00:00. 

 

Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом», 

www.lot-online.ru 
 

В связи с тем, что для участия в аукционе, объявленном на 19.02.2024 г. в 00:00 по 

продаже  

Лот №1 - Земельный участок (категория: земли промышленности, энергетики, 

транспорта, земли иного специального значения, разрешенное использование: под 

производственные цели), общая площадь 269 107 кв.м., кадастровый номер 

50:08:0060231:47 по адресу МО, Истринский район, с/п Костровское, в районе д. 

Петрово-Мансурово, 

заявок не поступило, Организатором аукциона – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ", 

принято решение признать аукцион несостоявшимся. 

 

http://www.lot-online.ru/


Настоящий протокол сформирован Оператором электронной торговой площадки с помощью программных 

средств электронной площадки. 

Организатор аукциона: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И 

КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

 

 

ПРОТОКОЛ 

о признании электронного аукциона несостоявшимся 

по причине отсутствия заявок на участие в процедуре 

РАД-363236 

03 мая 2024 г. 

 

Дата и время начала аукциона: 19.02.2024 г. 00:00. 

 

Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом», 

www.lot-online.ru 
 

В связи с тем, что для участия в аукционе, объявленном на 19.02.2024 г. в 00:00 по 

продаже  

Лот №2 - Земельный участок (категория: земли промышленности, энергетики, 

транспорта, земли иного специального значения, разрешенное использование: под 

производственные цели), общая площадь 44 463 кв.м., кадастровый номер 

50:08:0060231:51 по адресу МО, Истринский район, с/п Костровское, в районе д. 

Петрово-Мансурово, 

заявок не поступило, Организатором аукциона – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ", 

принято решение признать аукцион несостоявшимся. 

 

http://www.lot-online.ru/


Настоящий протокол сформирован Оператором электронной торговой площадки с помощью программных 

средств электронной площадки. 

Организатор аукциона: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И 

КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

 

 

ПРОТОКОЛ 

о признании электронного аукциона несостоявшимся 

по причине отсутствия заявок на участие в процедуре 

РАД-363237 

03 мая 2024 г. 

 

Дата и время начала аукциона: 19.02.2024 г. 00:00. 

 

Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом», 

www.lot-online.ru 
 

В связи с тем, что для участия в аукционе, объявленном на 19.02.2024 г. в 00:00 по 

продаже  

Лот №3 - Земельный участок (категория: земли промышленности, энергетики, 

транспорта, земли иного специального значения, разрешенное использование: под 

производственные цели), общая площадь 503 737 кв.м., кадастровый номер 

50:08:0060231:52 по адресу МО, Истринский район, с/п Костровское, в районе д. 

Петрово-Мансурово, 

заявок не поступило, Организатором аукциона – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ", 

принято решение признать аукцион несостоявшимся. 

 

http://www.lot-online.ru/


Настоящий протокол сформирован Оператором электронной торговой площадки с помощью программных 

средств электронной площадки. 

Организатор аукциона: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И 

КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

 

 

ПРОТОКОЛ 

о признании электронного аукциона несостоявшимся 

по причине отсутствия заявок на участие в процедуре 

РАД-363238 

03 мая 2024 г. 

 

Дата и время начала аукциона: 19.02.2024 г. 00:00. 

 

Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом», 

www.lot-online.ru 
 

В связи с тем, что для участия в аукционе, объявленном на 19.02.2024 г. в 00:00 по 

продаже  

Лот №4 - Земельный участок (категория: земли промышленности, энергетики, 

транспорта, земли иного специального значения, разрешенное использование: под 

производственные цели), общая площадь 27 981 кв.м., кадастровый номер 

50:08:0060231:53 по адресу МО, Истринский район, с/п Костровское, в районе д. 

Петрово-Мансурово, 

заявок не поступило, Организатором аукциона – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ", 

принято решение признать аукцион несостоявшимся. 

 

http://www.lot-online.ru/


Настоящий протокол сформирован Оператором электронной торговой площадки с помощью программных 

средств электронной площадки. 

Организатор аукциона: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И 

КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 

 

 

ПРОТОКОЛ 

о признании электронного аукциона несостоявшимся 

по причине отсутствия заявок на участие в процедуре 

РАД-363239 

03 мая 2024 г. 

 

Дата и время начала аукциона: 19.02.2024 г. 00:00. 

 

Электронная торговая площадка: АО «Российский аукционный дом», 

www.lot-online.ru 
 

В связи с тем, что для участия в аукционе, объявленном на 19.02.2024 г. в 00:00 по 

продаже  

Лот №5 - Земельный участок (категория: земли промышленности, энергетики, 

транспорта, земли иного специального значения, разрешенное использование: под 

производственные цели), общая площадь 174 494 кв.м., кадастровый номер 

50:08:0060231:54 по адресу МО, Истринский район, с/п Костровское, в районе д. 

Петрово-Мансурово, 

заявок не поступило, Организатором аукциона – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕПОЗИТАРНЫЕ И КОРПОРАТИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ", 

принято решение признать аукцион несостоявшимся. 

 

http://www.lot-online.ru/

	result_protocol_960000459809.pdf
	result_protocol_960000459806
	result_protocol_960000459807
	result_protocol_960000459808
	result_protocol_960000459809
	result_protocol_960000459810



